
令 和 ４ 年 度 収 支 予 算 書

一般財団法人　全国小型自動車競走選手共済会



収支予算書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

一般会計 (単位：円)

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　事業活動収支の部
１.　事業活動収入

①基本財産運用収入
基本財産利息収入 0 0 0

②特定資産運用収入 　
特定資産利息収入 64,000 72,000 -8,000

③入会金収入 　
入会金収入 140,000 200,000 -60,000

④会費収入 　
選手会費収入 74,786,000 71,683,000 3,103,000

⑤分担金収入 　
選手会分担金収入 26,413,000 25,014,000 1,399,000
施行者分担金収入 60,999,000 57,823,000 3,176,000
ＪＫＡ分担金収入 26,089,000 26,089,000 0

⑥雑収入 　
受取利息収入 2,000 2,000 0
事業活動収入計 188,493,000 180,883,000 7,610,000

 ２.  事業活動支出
①事業費支出

遺族給付支出 51,000,000 51,000,000 0
障害給付支出 5,000,000 5,000,000 0
休養給付支出 60,000,000 55,500,000 4,500,000
慶弔給付支出 6,320,000 200,000 6,120,000
障害年金給付支出 14,910,000 16,872,000 -1,962,000
選手厚生費支出 50,900,000 56,500,000 -5,600,000
選手訓練運用費支出 37,500,000 37,500,000 0

②管理費支出
職員給料支出 8,505,000 8,189,000 316,000
諸手当支出 333,000 324,000 9,000
期末手当支出 2,777,000 2,721,000 56,000
退職給与支出 0 0 0
厚生費支出 2,310,000 2,180,000 130,000
退職金共済掛金支出 857,000 821,000 36,000
会議費支出 50,000 50,000 0
旅費交通費支出 603,000 583,000 20,000
通信運搬費支出 292,000 292,000 0
減価償却費支出 52,000 52,000 0
消耗備品費支出 135,000 135,000 0
修繕費支出 50,000 50,000 0
印刷図書費支出 270,000 270,000 0
光熱水料費支出 230,000 230,000 0
賃借料支出 3,100,000 3,200,000 -100,000
租税公課支出 110,000 110,000 0
雑支出 880,000 880,000 0
事業活動支出計 246,184,000 242,659,000 3,525,000
事業活動収支差額 -57,691,000 -61,776,000 4,085,000

-　1　-



収支予算書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

一般会計 (単位：円)

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅱ 投資活動収支の部
１.　投資活動収入

①特定資産取崩収入
退職給与引当資産取崩収入 0 0 0
共済事業積立資産取崩収入 0 0 0
投資活動収入計 0 0 0

２.  投資活動支出
①特定資産取得支出

退職給与引当資産取得支出 0 0 0
共済事業積立資産取得支出 0 0 0

②固定資産取得支出
投資活動支出計 0 0 0
投資活動収支差額 0 0 0

Ⅲ 財務収支の部

１.　財務収入

①財務収入 0 0 0

　　　財務収入計 0 0 0

２.　財務支出 0

①財務支出 0 0 0

　　　 財務支出計 0 0 0

財務収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 10,000,000 10,000,000 0
当期収支差額 -67,691,000 -71,776,000 4,085,000
前期繰越収支差額 149,063,373 220,839,373 -71,776,000
次期繰越収支差額 81,372,373 149,063,373 -67,691,000
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収支予算書
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

退職給付特別会計

科　　　　目 予算額 前年度予算額 増減

Ⅰ　事業活動収支の部

１.　事業活動収入

①特定資産運用収入

特定資産利息収入 2,913,000 2,720,000 193,000

②会費収入

選手会費収入 0 0 0

③分担金収入

選手会分担金収入 0 0 0

施行者分担金収入 0 0 0

ＪＫＡ分担金収入 0 0 0

④特別分担金収入

施行者特別分担金収入 0 0 0

⑤雑収入

受取利息収入 2,000 2,000 0

⑥他会計繰入収入

他会計繰入収入 0 0 0

事業活動収入計 2,915,000 2,722,000 193,000

２.  事業活動支出

①事業費支出

退職給付支出 100,000,000 30,000,000 70,000,000

利息給付支出 2,915,000 2,722,000 193,000

事業活動支出計 102,915,000 32,722,000 70,193,000

事業活動収支差額 -100,000,000 -30,000,000 -70,000,000

Ⅱ 投資活動収支の部

１.　投資活動収入

①特定資産取崩収入

退職給付積立資産取崩収入 100,000,000 30,000,000 70,000,000

投資活動収入計 100,000,000 30,000,000 70,000,000

２.  投資活動支出 0

①積立資産取得支出 0

退職給付積立資産取得支出 0 0 0

投資活動支出計 0 0 0

投資活動収支差額 100,000,000 30,000,000 70,000,000

Ⅲ 財務収支の部 0

１.　財務収入 0

①財務収入 0 0 0

　　　財務収入計 0 0 0

２.　財務支出 0

①財務支出 0 0 0

　　　 財務支出計 0 0 0

財務収支差額 0 0 0

Ⅳ　予備費支出 0 0 0

当期収支差額 0 0 0

前期繰越収支差額 323,617,355 323,617,355 0

次期繰越収支差額 323,617,355 323,617,355 0
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令和４年度収支予算書総括表
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

（単位：円）

科　　　　目 一般会計 退職給付特別会計 内部取引消去 合     計

Ⅰ 事業活動収支の部

1.事業活動収入

基本財産利息収入 0 0

特定資産利息収入 64,000 2,913,000 2,977,000

入会金収入 140,000 140,000

選手会費収入 74,786,000 0 74,786,000

選手会分担金収入 26,413,000 0 26,413,000

施行者分担金収入 60,999,000 0 60,999,000

ＪＫＡ分担金収入 26,089,000 0 26,089,000

施行者特別分担金 0 0

受取利息収入 2,000 2,000 4,000

事業活動収入計 188,493,000 2,915,000 191,408,000

2.事業活動支出

遺族給付支出 51,000,000 51,000,000

障害給付支出 5,000,000 5,000,000

休養給付支出 60,000,000 60,000,000

慶弔給付支出 6,320,000 6,320,000

障害年金給付支出 14,910,000 14,910,000

選手厚生費支出 50,900,000 50,900,000

選手訓練運用費支出 37,500,000 37,500,000

退職給付支出 100,000,000 100,000,000

利息給付支出 2,915,000 2,915,000

職員給料支出 8,505,000 8,505,000

諸手当支出 333,000 333,000

期末手当支出 2,777,000 2,777,000

厚生費支出 2,310,000 2,310,000

退職金共済掛金支出 857,000 857,000

会議費支出 50,000 50,000

旅費交通費支出 603,000 603,000

通信運搬費支出 292,000 292,000

減価償却費支出 52,000 52,000

消耗備品費支出 135,000 135,000

修繕費支出 50,000 50,000

印刷図書費支出 270,000 270,000
光熱水料費支出 230,000 230,000
賃借料支出 3,100,000 3,100,000
租税公課支出 110,000 110,000
雑支出 880,000 880,000
事業活動支出計 246,184,000 102,915,000 349,099,000
事業活動収支差額 -57,691,000 -100,000,000 -157,691,000
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令和４年度収支予算書総括表
令和４年４月１日から令和５年３月３１日まで

（単位：円）

科　　　　目 一般会計 退職給付特別会計 内部取引消去 合     計

Ⅱ 投資活動収支の部
1.投資活動収入

退職給与引当資産取崩収入 0 0
共済事業積立資産取崩収入 0 0
退職給付積立資産取崩収入 100,000,000 100,000,000
投資活動収入計 0 100,000,000 100,000,000

2.投資活動支出
共済事業積立資産取得支出 0 0
退職給与引当資産取得支出 0 0
退職給付積立資産取得支出 0 0
投資活動支出計 0 0 0
投資活動収支差額 0 100,000,000 100,000,000

Ⅲ 財務収支の部
１.　財務収入

①財務収入 0 0 0
　　　財務収入計 0 0 0
２.　財務支出

①財務支出 0 0 0
　　　 財務支出計 0 0 0

財務収支差額 0 0 0
Ⅲ　予備費支出 10,000,000 0 10,000,000

当期収支差額 -67,691,000 0 -67,691,000
前期繰越収支差額 149,063,373 323,617,355 472,680,728
次期繰越収支差額 81,372,373 323,617,355 404,989,728
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